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Városunkban a báli sze-
zon is igen színes. A már 
hagyományosan megrende-
zésre kerülő bálak mellé – 
Horgászbál, Mérnökbál, Refi 
bál, stb. – ez évben újdonság-
ként és sokak által kérésként 
megszervezésre került a 
Sportbál.

A február 3-án megvalósuló bál a 
sport szeretetéről, sportbarátokról 
szólt. A bál nyitott volt mindenki 
előtt, legyen szó utánpótlás neve-
lésről, jelenlegi aktív sportolóról, 
egyesületi-, vagy egyesületen kívüli 
sportolóról, korábbi egyesületi tag-
ról, sportbarátról, vagy csak arról, 
aki szeretett volna kikapcsolódni 
egy bálon. A bál a 100 éves Mezőtúri 
AFC jubileumi rendezvénysoroza-
tának egy méltó lezárása volt.

Kiemelendő, hogy nem meghívá-
sos eseményről beszélünk. A 
közösségi médiát kihasználva a 
meghívás mindenkihez szólt, mely 
lehetősséggel többen is éltek. A 
szervezés kezdetétől fogva mi is 
izgalommal figyeltük, hogy hogyan 
alakul a résztvevők száma és öröm-
mel konstatáltuk, hogy 220 fő felet-
ti lett a létszám.

Az eseményen először Herczeg 
Zsolt országgyűlési képviselő, a 
Mezőtúri AFC Spartacus Sport-
egyesület elnöke köszöntötte a 
részvevőket. Elmondta, hogy a szí-
nes sportélet és a sok-sok sportsiker 

mind hozzá tesz Mezőtúr értéké-
hez.

Szűcs Dániel Mezőtúr város pol-
gármestere kiemelte, hogy egy 
sportszerető közösség találkozott 
ez alkalommal a Városi Oktatási 
Centrum sportcsarnokában.

Szűcs Lajos, a Mezőtúri AFC 
Spartacus Sportegyesület elnökhe-

lyettese elmondta, hogy az emberi 
teljesítményre, az akaratra, a hitre 
és a tiszteletre egyaránt szükség 
van a sportban. Sportolónak marad-
ni, sportolni egyfajta dicsőség.

A köszöntőket követően Mesz-
lényi Viktória és Kézsmárki János 
cha-cha-chája következett, majd a 
Placc Bistro által elkészített svéd-
asztalról vacsorázhattak a jelenlé-
vők. Az est sztárfellépője Kollányi 
Zsuzsi volt, az egész estés zenéről 
pedig a Fun Company zenekar gon-
doskodott. Egészen hajnalig az ital-
kínálatot a Mezőtúri Intéz-
ményellátó és Ingatlankezelő KN 
Kft. büféje biztosította. Zenekari 
szünetben számos értékes tombola-
tárgy talált új gazdára, köztük olya-
nok is, melyek külső felajánlásból 
érkeztek, ezeket ezúton is köszön-
jük. 

A szervező team első ízben szer-
vezett ilyen jellegű rendezvényt, a 
tapasztalatokat, észrevételeket 
beépítjük a következő eseménybe. 
Mert azt kijelenthetjük, hogy lesz 
II. Sportbál Mezőtúron, mivel 

nagyon sokan osztották meg velünk 
a pozitív véleményüket és fogal-
mazták meg az igényt erre az ese-
ményre. 

A kérdés csupán annyi, hogy 
melyik hónap lenne a legideáli-
sabb? Mivel mi új belépői vagyunk 
a báli szezonnak, így szeretnénk 
egy olyan dátumot találni, amely 
többeknek megfelel és más ese-
mény rovására sem megy. Éppen 
ezért a Közösségi Ház Mezőtúr 
facebook oldalán szavazást indí-
tunk, kérjük, hogy egy kattintással 
jelezze, hogy Önnek mely időpont 
lenne ideális. 

Rendezvényünket támogatta:

Mezőtúr Város Önkormányzata, 
Mezőtúri Közművelődési és Sport 
Közhasznú Nonprofit Kft., Mezőtúri 
Intézményellátó és Ingatlankezelő 
Közhasznú Nonprofit Kft., Szűcs 
Lajos, Kontér Béla, Derby-Túr Kft., 
Hártó Anikó, Szabó Ferenc, Miner-
va-Kont Számviteli és Szolgáltató 
Kft., Szűcs-Orosz Annamária – 
AncsArt, Korzol Műszaki Szaküzlet. 

Dóczi-Bodor Márti
Fotó: Jenei József

Folytatódik a Telekom optikai hálózatfejlesztése

A Magyar Telekom Mező-
túr teljes területét érintő átfo-
gó hálózatfejlesztést hajt 
végre 2022. májusától.

A fejlesztés részeként Mezőtúr 
belterületén több 10 km járda is 
megújul, mivel a legtöbb helyen az 
optikai kábel a járda alatt fut át. A 

munkálatokat, beleértve a terep-
rendezést is, a Magyar Telekom 
irányítja és az általa kiválasztott 
kivitelezők valósítják meg, így a 
járdák építésének teljes költségét 
is a vállalat finanszírozza.

Arra kérik a lakosokat, ha a 
beruházás miatt megoldatlan 
probléma keletkezett az ingatlan 
előtt, feltétlenül jelezzék ezt  a 
következő elérhetőségen: Pánya 
Norbert: +36/30 953-0245.

Jelenleg az Alsórészen zajlanak 
a munkálatok, ám a következő 
hetekben már az Oncsán is elkez-
dődhet a kivitelezés.

Kakuk Móni
Fotó: Jenei József

Bállal ünnepelték a színes sportéletet
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Kínai legyezőtánc, moldvai táncház és citeramuzsika

Egyszer volt, hol nem volt, 
még az Üveghegyen is túl, volt 
egyszer egy város, úgy hívták 
Mezőtúr. Ej de sok kincset rejtett ez 
a szeglet, s titkokat őrzött, nem is 
egyet, ezret. A sárba folyt a könny, 
mint a patak, nyúlt tőle a föld, 
egyre dagadt. Itt szökött szárba egy 
égig érő platán, kérge málló, érdes, 
remeg is talán. Három ága nőtt e 
fának, s az óta három ágán három 
madár zeng a határnak. Egyiken 
vadalma nőtt, másikon ült a zsi-
vány, a harmadikon a vihar után 
pihent a szivárvány. Ej, de tapsol-
tak, vidultak a túriak, ha zengett a 
muzsika, s hogy sóhajtoztak, ha 
épp nem szólt a citera. Több száz év 
bánatát ki ismeri, ha ők nem? S az 
elmúlt nyarak örömét ki dalolná, 
ha fáj a csend?

Szóval, ha mesét írnánk a három 
citerazenekarunkról, valahogy azt 
hiszem, így kezdődne. Akaratlanul 
is a népmesék szimbolista és nagy 
tudású világa sejlik fel bennünk, ha 
őket hallgatjuk. Legyen az a nagy-
apáink zenéje vagy már kortárs, 
innovatív muzsika, amivel megör-
vendeztetnek minket. Nagy büsz-
keség, hogy Mezőtúron három 
citerazenekar működik aktívan: a 
több, mint 50 éve zenélő 
Szivárvány citerazenekar, a Túri 
Zsiványok citerazenekar és a leg-
újabb formáció, a friss, ropogós 
Vadalma citerazenekar. 

Nosztalgiával emlegetik az idő-
sebbek, hogy pár évtizeddel ezelőtt 
cigányprímások zenéltek a túri 
éttermekben, amivel napjainkban 
már szinte csak Budapesten talál-
kozhatunk a nagy látogatottságú, 
turisták által kedvelt teraszokon. 
Talán a közeljövőben a helyi mező-

túri éttermek, szórakozóhelyek fel-
fedezhetik, hogy a citeraszónak épp 
olyan varázsa és vendégcsalogató 
ereje lehetne, mint a hajdani hege-
dűprímásoknak. 

Január végén Csider István, a 
KÓTA-díjjal kitüntetett citeratanár, 
művészeti vezető lelkesen mesélt a 
2023-as évi citerás történésekről. 
Hozzáfűzte, a Szivárvány Népzenei 
Egyesület már megalakulásakor cél-
ként tűzte ki, hogy a hagyomány-
ápolás mellett minél szélesebb kör-
ben ismertté váljon a citera. 

Emellett a Szivárvány citerazene-
kar mindig is arról volt híres, hogy 
feszegeti a citerázás hivatalos hatá-
rait.  Már az 1980-as években nagy 
feltűnést keltettek, amikor egy nép-
zenei minősítő versenyen eljátszot-
ták Avasi Béla zeneszerző Ver-
bunkos a kőszegi órajáték zenéjére 
című művét, amit Monoki Lajos 
ültetett át citerára Ez azért is vált 

lehetővé, mert egyre jobb minőségű 
hangszerek készültek, melyek már 
alkalmasak voltak a többszólamú 
művek játszására. Így már napja-
inkban készül bőgőcitera, tenorcite-
ra, kontracitera, basszuscitera, 
megfeleltetve a vonószenekarok 
hangszereinek. A már hagyomá-
nyossá vált nyári mezőtúri nemzet-
közi citerafesztiválon tradicionális, 
innovatív és unikum kategóriában 
várják mindig a jelentkezéseket. A 
legtöbben az innovatív kategóriá-
ban mérettetik meg magukat. 

A Gyermek és Ifjúsági Citera-
zenekarok és Szólisták 23. Túri 
Találkozóján december 9-én 28 
műsorszám hangzott el. Buda-
örsről, Bajáról, Balmazújvárosról, 
Köröstarcsáról, Dévaványáról, 
Csorvásról is érkeztek ifjak, a zsűri 
5 Aranypáva-díjat, több arany és 
ezüst minősítést oszthatott ki. A 
műsorszámok között a Kárpát-
medencétől egészen Kínáig jutha-
tott a néző gondolatban, hiszen a 

moldvai táncház mellett az egyik 
zsűritag, Fehér Anikó karnagy, nép-
zenekutató ajánlására a budapesti 
kínai kolónia tagjainak köszönhető-
en kínai legyező tánc, és hagyomá-
nyos kínai zene kápráztatta el a 
közönséget. 

A 2023-as citerás rendezvények 
támogatói: Mezőtúr Város 
Önkormányzata, Közösségi Ház, 
Karcagi Tankerületi Központ, 
Bethlen Gábor Alapkezelő, Csoóri 
Sándor Alap, Nemzeti Kulturális 
Alap, Nemzeti Együttműködési 
Alap, KÓTA.

A Bárdos Lajos Alapfokú Művészeti 
Iskola citera tanszakán mindeközben 
telt ház van, Kozma Réka Anna cite-
ratanár szárnya alatt fejlődnek, tanul-
nak a jövő citerásai, akik ha úgy tet-
szik, zálogai annak, hogy az előde-
inktől ajándékba kapott, gazdag 
zenei kultúránk és a túri citeraszó 
még sokáig ne halkuljon el. 

Kakuk Móni
Fotó: Jenei József

Kozma Réka Anna citeratanár (bal oldalon) vezeti a fiatal citerásokból álló 
Vadalma citerazenekart és egyik szervezője a helyi citerás rendezvényeknek

Csider István citeratanár, a 
Szivárvány citerazenekar művészei 
vezetőjének munkásságát nem csak 
hazánkban, de határon túl is elis-
merik

HÍVOGATÓ

A Mongol-Agrár ZRT Népdalköre nyílt népdalköri próbát tart min-
den kedden -15 órától 17 óráig- a Közösségi Ház Jurta termében. 

Erre a próbára szeretettel várunk minden énekelni szerető, népdalokat 
kedvelő nőt, férfit, lányt, fiút. A kor nem számít. 

Látogass el hozzánk! Tölts velünk két kellemes órát! 
Ha régen citeráztál, hozd magaddal hangszeredet (ha van) és pengesd 

meg citerásainkkal. 

„Az ének a lélek megtartó ereje, azért van, hogy a szív el ne hervadjon.”
Kodály Zoltán 

                                Nagyon várjuk a találkozást! 

                       Seres Attiláné                Takács Margit
                    művészeti vezető            népdalköri titkár

Múlt-mozaik
80 éve történt a holokauszt... 2. rész

Megjelenés: március 1. Mezőtúr és Vidéke/ 4. szám
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Meghívó
Képviselői fogadóórára várom 
a tisztelt kertvárosi lakosokat 

2024. február 21-én (szerda) 15 órakor.

Helye: Makk József úti Idősek Napközi Otthona
Vendégeim: Szűcs Dániel polgármester, dr. Farkas Csongor, 

a TEKE polgármesterjelöltje, Szabó Péter, a műszaki osztály vezetője

Kovács Mihály 
önkormányzati képviselő

Tel.: 0630/445-6123

Tisztelt Olvasók!
Harmat Mihályné önkor-

mányzati képviselő vagyok, a 
3. választókörzet képviselője.

Az elmúlt években körzetemben 
megvalósult fejlesztéseket vettem 
sorba.

A körzetemre jellemző, hogy az 
utak, járdák állapotában még nagyon 
sok javítani való van, de az elmúlt 
években számos fejlesztést sikerült 
megvalósítani.

Az útalap feltöltésekkel sikerült 
több korábbi földes utcát járhatóvá 
tenni. Első körben a Törő Pál utca 
gát felőli szakaszát, majd a követke-
ző évben ennek az utcaszakasznak 
aszfalttal történő lezárása is megva-
lósult. A Korsós utca gát felőli részét, 
Bercsényi utcát, Hajó utcát, Bartók 
Béla utcát, Zenész utcát, Balogh 
Ádám utcát sikerült feltölteni, így 
ezeken az utcákon a közlekedés 
jóval könnyebbé vált.

Elkészült körzetemben a játszó-
tér, mely a Bartók Béla – Komló utca 
kereszteződésében található és ame-
lyet nagyon sokan szeretnek. A 
következő lépésben a játszóteret 
körbekerítettük, hogy a gyermekek 
biztonságosan tudjanak játszani.

A költségvetésben javaslatomra 
minden évben szerepelt az 
Alsórészen található utak közül egy-
egy útalap fejlesztés. Ennek alapján 
a Törő Pál utca másik két szakasza, a 
Korsós utca másik része, az Ady 
Endre utca földes része, a Jókai utca, 
a Gábor Áron utca és a Szalma utca 
kapott köves feltöltést. Örömmel tölt 
el, hogy az Újváros mellett a mi 
városrészünk tudott a legjobban fej-
lődni az útépítések, útfejlesztések 
területén az elmúlt években.

A Széna utca legrosszabb szaka-
szai javításra kerültek, a későbbiek-
ben szükséges ennek az utcának a 
köves feltöltése, majd aszfaltozása, 
amelyre szintén javaslatot tettem az 
idei költségvetés tervezésekor, ame-
lyet Szűcs Dániel polgármester úr is 
támogat.

Az elmúlt időszakban a járdák 
kerültek felújításra nagy számban a 
körzetben. További kérésünk is 
megvalósult, újabb térfigyelő kame-
rák kerültek kihelyezésére, mely 
növeli a közbiztonságot. A további-
akban a kamerák telepítését szeret-
ném továbbra is szorgalmazni, 
bővíteni. Kamerákat kellene kihe-
lyezni a gát felől, a játszótérnél. 
Lakossági kéréseknek eleget téve 
József Attila utcában a lassító sziget 
kiépítése is megtörtént, így bizton-
ságosabb lett a közlekedés.

A következő időszakra is több 
fejlesztést szorgalmazok ebben a 
városrészben. 

A már elkészült útalapok lefedé-
se aszfalttal rendkívül fontos lenne. 
Szorgalmazom, hogy a még meg-
maradt földutakat kőalappal lássuk 
el.

Szükséges a járdahálózatunk 
folyamatos javítása, mivel még 
nagyon sok helyen rossz állapotban 
vannak.

Kezdeményeztem, hogy a Kiss 
János utca – Béke utca kifordulójá-
ban domború tükröt helyezzünk el, 
mivel itt a közlekedés rendkívül 
balesetveszélyes.

Kátyúzni fogjuk a meglévő útala-
pokat is, de ez majd a Telekom 
optikai hálózatfejlesztése után 
következik. 

A körzet szépítését, rendezettsé-
gét új szemétgyűjtők, valamint 

padok kihelyezésével kívánom elő-
segíteni.

A továbbiakban is segítséget 
nyújtok a Mesekert (Kiss János Úti) 
Óvoda fejlesztéséhez játszóhomok 
biztosításával. Szívesen veszek 
részt az óvoda által kezdeménye-
zett ünnepségeken (Anyák napja, 
évzáró, Karácsony, Húsvét), amikor 
szívesen megajándékozom a gyer-
mekeket és az ott dolgozókat. 

Ebben az időszakban a képviselő 
keretemből sikerült az óvoda mos-

dójának a felújításában a járólapot 
és a csempét biztosítani. Örömmel 
tölt el, hogy a gyermekek rendezett, 
egészséges körülmények között fej-
lődhetnek.

A továbbiakban is kérem, hogy a 
körzetemben élő lakosok fordulja-
nak hozzám bizalommal, gondjaik-
kal, ötleteikkel. Együtt, közösen 
tudjuk a felmerülő problémákat 
megoldani!

Harmat Mihályné

Az idei évben is nagy hangsúlyt fektetünk az 
útfejlesztésre és az útkarbantartásra

Elindult a kátyúzás az útalapos utcákban, jelenleg a Dob utcában 
végeznek útkarbantartási munkálatokat az Intézményellátó Kft. mun-
katársai. 

A földes utcák útalappal történő ellátása mellett kiemelten fontos felada-
tunk, a már útalappal rendelkező utcák karbantartása is. Szeretnénk, ha 
idén több útalapos utca is aszfaltburkolatot kaphatna, melyek számát üte-
mezetten, minden évben tovább szeretnénk növelni.

A belterületi úthálózat fejlesztése kapcsán hamarosan jó hírekről tájé-
koztathatom Önöket!

Szűcs Dániel 
polgármester
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- A tanár, aki diákokat vitt Orient Expresszel a Fogarasi-havasokba -
CSOMA MIHÁLY 90 esztendős lett

A 90 esztendős Csoma Mihály 
kertjében láttam idén először 
hóvirágot. Az új tavasz szerény 
hírnöke ezúttal sem elvárásokkal 
telten bújt elő a földből. A hóvirág 
szép akkor is, ha nem hajol le senki 
megcsodálni. Az élet szintúgy elte-
lik, ha nem állunk meg hálát adni 
érte. 

A sors abban az esetben is tarto-
gat váratlan fordulatokat, ha igyek-
szünk kívül maradni a körön és a 
lehető legkevesebbet alakítani a 
körülöttünk lévő világon. Így talán 
nincs értelme a partvonalon megáll-
ni. S elképzelhető, hogy akkor adó-
zunk a legnagyobb tisztelettel az 
élet felé, ha kihozzuk belőle a leg-
többet és nem félünk az új kalan-
doktól. 

Csoma Mihály nyugdíjas testne-
velő tanár eszerint élte le életének 
első 90 évét, s így tesz ma is. Testi 
erejét és jó egészségét a gondvise-
lés ajándékának éli meg. Habár 
nem kerülte el a gyász és a szívfáj-
dalom őt sem, képes minden nap-
ban meglátni a jót és nincs ideje 
unatkozni.

Elegáns otthonába lépve a barát-
ságos Vitéz kutya is üdvözölt. A 
kandallóban ropogott a tűz, a köny-
vespolc roskadozott a szépirodalmi 
regényektől, fényképes útinaplók-
tól, amiken nem ült a por. Látszott, 
hogy a kötetek rendszeresen kézbe 
kerülnek.

- Kevesen élik meg ezt a kort, 
végképp úgy, hogy valaki válltól fel-
felé is egészséges, meg válltól lefelé 
is- kezdi meg mosolyogva élete tör-
ténetét Csoma Mihály, aki szívesen 
kalauzolt el korai éveinek emlékei 
közé.

- 1934. január 14- én jöttem a 
világra, így már betöltöttem a 90 
évet. Paraszti és munkás család véré-
ből keveredtem össze, anyai nagy-
apámék tanyán laktak és nyolc gyer-
meket neveltek Kispón. Nagyapám, 
Molnár Lajos 10 és fél hold földön 
gazdálkodott. Gyerekkoromba szed-
tük a csutkafiút, s szamárköhögésre 
gyógyszerként lótejet ittam. Apai 
nagyapámék tizenketten voltak test-
vérek, igazi munkáscsalád volt. Őt is 
Csoma Mihálynak hívták és édesapá-
mat is. Két lánytestvérem született, 
Éva huszonkilenc évesen elhunyt, két 
kis árva maradt utána, másik 
húgom, Erzsébet napjainkban 85 
éves, nyugdíjazásáig tanítónőként 
dolgozott. De visszakanyarodva az 
ifjú évekhez…. Mikor 10 évesen 
beíratott édesanyám a református 

gimnáziumba, nagyapám 
átvezetett a szomszéd tanyába 
Kun Imi bácsihoz és azt mond-
ta: beíratták a kis unokám 
gimnáziumba, úr lesz belőle!- 
mesélte nevetve- Akkoriban 
még így gondolkodtak, hiszen 
nagy dolog volt az. Akkoriban 
heti hat napon volt tanítás és 
sose maradt ki a latinóra. 
Emellett négy évig tanultam 
ógörögöt, németet és angolt. 
Vasárnap délutánonként 
sétáltak felügyelőtanárral a 
Telekis lányok, figyeltük őket 
messziről, de még a templom-
ban is el voltunk különítve, mi 
fiúk. Akkoriban, a mostani 
gimnázium épületben, német 
katonák voltak, a szemben 
lévő mai kórházépületben volt az 
internátus. 1952-ben leérettségiz-
tem, majd testnevelő tanárként dip-
lomáztam. Huszonkilencen érettsé-
giztünk. Ma már ebből az osztály-
ból ketten élünk. A gyomai születé-
sű Mácz István, Szent Adalbert-
díjas katolikus író szintén január-
ban ünnepelte a 90. születésnapját, 
amiképp jómagam. Mindketten 
üldözöttek voltunk a kommunista 
rendszerben, de az egy másik törté-
net.

Kértem elevenítsen fel még 
néhány életképet a 40-es évekbeli 
Mezőtúrról. 

- Minden reggel a főutcán hajtották 
kifelé a csordát. Bőgött a csorda, 
50-60 tehén, egészen kimentek a mai 
zsidótemető melletti csordajárásra. 
Este mikor hajtották őket haza, 
mindegyik odament a saját otthona 
elé, szó nélkül lefordultak, majd a 
kapu előtt várták, hogy beengedje 
őket a gazda. Autó akkoriban nem 
volt a városban, csak a hivatásos 
taxisofőrnek, Miskolczi Pali bácsinak 
volt. Motorkerékpárral is 3-4 ember 
rendelkezett, Dr. Jelinek Karcsi bácsi, 
Szabó állatorvos… és Csoma Miska, 
bizony! A gimnázium mellett dolgoz-
tam és összegyűjtöttem rá a pénzt.

-  Azóta is imádom a járműveket. 
Napjainkban a 18. autómat és a 14. 
motoromat nyúzom. De a kerékpá-
rozás szintén szenvedélyem, 90 éve-
sen minden másnap 20 km-t teke-
rek!  A sport mindig az életem része 
volt. 82 éves koromig teniszeztem. 

- A főiskolai évek után évtizede-
kig testnevelő tanár voltam a 
Református Gimnáziumban. A leg-
idősebb tanítványom, akit tanítot-
tam, napjainkban már több, mint 
80 éves. El tudja ezt, hinni?

Nehéz elképzelni a szembené-
zést… látni, hogy a valaha volt kis-
diákból, ma már egy nyolcvan esz-
tendős, ősz úr lett. De kevés tanár 
érheti meg ezt!- gondoltam.  

Csoma Mihály pontosan érzi, 
milyen kiváltság ez és hálás érte. 

- Tavaly 9 érettségi találkozón 
voltam, és mindegyiken osztályfő-
nöki órát tartottam. Gombás tanár 
úrral sokszor ketten vagyunk eze-
ken az alkalmakon a pedagógus-
karból, hiszen a legtöbben elmen-
tek…

A legkedvesebb iskolai emlékei a 
nyári szünetben és a téli szünetben 
megtett kalandos kirándulások vol-
tak.

- Téli szünetekben sítáborba vit-
tem a gyerekeket. Kezdetben a Bükk 
hegységbe, Szentlélekre. Hajnalban 
a jeges patakban mosdottunk. Majd 
a Magas-Tátrába jártunk. Reggel 
még sötétben indultunk… mikor 
mentünk fölfelé a Tátra gerincére, 
akkor kezdett ragyogón sütni a nap, 
csillogott a hó körülöttünk. 

Humoros helyzetek is keveredtek 
a rendhagyó túrákon.

- Volt olyan diákom, aki csak 
egyenesen tudott menni a síléccel- 
meséli csillogó szemmel- Egyik 
alkalommal jön lefelé a meredek 
lejtőn… épp sorba állt a nép a 
jegyért a felvonóhoz, csak nézték 
milyen sebesen jön ma le ez a gye-
rek lefelé, azt feltételezték majd biz-
tos nagyot fékez a hófal aljában és 
akkor meg fog állni, de nem így 
történt! Nem tudott fékezni, bele-
száguldott a tömegbe, utat vágott 
maga között, mindenki félreugrott, 
majd a jeges patak fogta meg. 
Szerencsére nem történt semmi 
baja, így ér rajta nevetni! 

A bátor és kalandra éhes túri 
diákok élményei 1977-ben az orszá-
gos sajtót is bejárták. A Népsza-
badságban „Mezőtúri diákok a 
Fogarasai havasokban” címmel 
jelent meg cikk Csoma Mihály tollá-
ból. 

- Háromhetes túrákat is szervez-
tem. Bográcsokkal, több  zsák 
krumplival keresztül utaztunk 
Erdélyen. Patakparton sátraztunk, 
megnéztük Kolozsvárt, Maros-
vásárhelyt, és elmentünk egészen a 
tengerpartig. Élvezték a gyerekek a 
szabad életet! Visszafelé a Balkánon 
keresztül jöttünk. Egyik alkalom-
mal a Pirin-hegységben, Bulgá-
riában, kb. 2800 méter magasan 
kiraktuk fehér sziklatömbökből, 
hogy Mezőtúr. Később találkoztam 
olyannal, aki látta, és büszkén 
mondhattam, hogy mi voltunk! A 
Fogarasi-havasokba harmadikos 
gimnazistákkal mentem el.  Az 
jöhetett el, aki bírta a próbatúrát. 
Az elszánt csapattal és többek 
között dr. Debreczeni Andrással 
(aki hozott kígyómarás elleni széru-
mot is a sok vipera miatt) felültünk 
az Orient Expresszre és indultunk a 
Fogarasi-havasokba. Hajnalban 
már láttuk a Kárpátok gerincét, az 
volt Nagy-Magyarország déli hatá-
ra. Fogarasról buszra szálltunk, fel-
vitt valameddig, ameddig járható 
volt az út. Aznap este 1700 m-re 
jutottunk fel, ott már nem volt 
erdő… havasi legelők voltak. Volt 
néhány veszélyes helyzet. Egyik 
alkalommal, amikor gombát szed-
tem, a kezem mellett észrevettem 
két viperát. Megdermedtem. Óva-
tosan emeltem a tenyerem, amikor 
szembesültem vele, hogy mögöttem 
nem messze meg éppen őzet evett 
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egy farkas! De nem lett baj. Másnap 
eljutottunk a régi magyar határkö-
vekhez.

90 év alatt számos társadalmi, 
politikai változás történt. Csoma 
Mihályt 1956. után bebörtönözték 
majd 19 évig tartották rendőri fel-
ügyelet alatt, rendszeresen zaklat-
ták. 

A rendszerváltozás után aktív 
lett a mezőtúri közéletben. 1989-
ben a Kisgazdapárt felkérte, hogy 
induljon városi képviselőként és 
polgármesterként. Akkoriban a 17 
tagú képviselő-testület választott 
polgármestert, amiben Csoma 
Mihály visszaemlékezése szerint 
többségben voltak a szocialisták. A 
polgármesteri jelöléstől visszalé-
pett, viszont városi képviselőként 
kiállt amellett, hogy adják vissza a 
Református Egyház vagyonát, 
főként a kórház épületét és az isko-
lákat. 

- Magyarországon először vissza 
is kapta ezeket az épületeket az 
egyház. Később a jelenlegi kórházat 
elcseréltük az új kollégium épüle-
tért. Nyílt szavazás történt. Ehhez a 
változáshoz úgy érzem, hozzájárul-
tam és büszkén emlékszem rá.

Csoma Mihály első feleségével, 
25 évig élt házasságban, két gyer-
mekük született. Második feleségé-
vel 44 évig kísérhették egymást az 
úton. 

De milyen a sors! Felderengett 
egy régmúlt, ifjú szerelem. Csoma 
Mihály akkoriban 24 éves volt, 
kiszemeltje 20 esztendős balatoni 
lány... Az élet akkor közbeszólt és 
nem lehettek együtt, messze sod-
ródtak egymástól. Mindketten meg-

házasodtak, Mihály egykori 
választottja ledoktorált, majd 
saját irodával rendelkező 
elismert pesti ügyvéd vált 
belőle. 82 éves koráig aktí-
van dolgozott, közben szere-
tett férjét elveszítette. Egyik 
nap a szeme elé került a Túri 
barázdák című tv műsor egy 
adása, amiben Csoma Mihály 
pedagógus szerepelt. 64 év 
után először látta őt! Nem 
hitt a szemének. Megkeresték 
egymást és világossá vált, 
hogy a szerelem közöttük 
újra fellángolt, noha az éle-
tük alkonyán már egyikőjük 
sem számított hasonlóra 

sem. Azóta együtt élnek Mezőtúron 
és soha nem unatkoznak. Újabb és 
újabb témákról beszélgetnek, nem 
fogynak ki a történetekből, élmé-
nyekből, hiszen mindketten bejár-
ták Európát. Egyikük a hegyeket, 

erdőket, mezőket rótta, másikuk a 
nyüzsgő városokat. Most 64 év 
elteltével újra együtt vannak és 
sugárzik róluk a boldogság.

- Mutasd meg a motoros túra 
útvonaladat, amire most indulsz! – 
kéri kedvese Mihályt, aki felpattan 
a jegyzeteiért.

-Tavasszal indulunk egy csapat-
tal- kezd bele lelkesen-, lesz egy 
túra a Mátrában és a Bükkben és 
egy Erdélyben. Mindegyik hozzáve-
tőlegesen 400 km hosszú. De aztán 
jövök vissza, mert idén is 10 érettsé-
gi találkozóm lesz, ahol számítanak 
rám a diákjaim! Miattuk soha nem 
érzem magam egyedül… szerencsés 
vagyok.

Egyetértéssel bólogattam.
90 év… van az több is! Ennyi 

élmény és kaland bevillanó emlék-
képei és tervei után úgy tűnik, meg-
szorozhatjuk bátran kettővel!

Kakuk Móni

64 után találtak újra egymásra! 
A nappali falára került Mihály és 
kedvese fiatalkori képe a szülők 

fotója alá. 

Hamarosan motoros túrákra 
indul a 90 esztendősen is aktív 
mezőtúri testnevelő tanár.

Hamarosan új bőrgyógyász rendel Mezőtúron
Örömmel tájékoztatom Önöket, hogy Dr. Bónis Béla Róbert, bőrgyó-

gyász szakorvos, kozmetológus 2024. február 20-tól magánrendelést indít 
Mezőtúron.

A rendelés ideje: minden kedden 09.00-12.00 óra között.
A rendelés helye: Orvosi rendelő - Mezőtúr, Sugár út 25.
A rendelésre előzetes bejelentkezés nem szükséges. 
Ezúton is szeretném megköszönni a Vizdák család közbenjárását 

ebben a fontos témában.
Tájékoztatom továbbá Önöket, hogy a Mezőtúri Kórház és 

Rendelőintézet továbbra is tárgyalásokat folytat Dr. Németh István doktor 
úrral, annak érdekében, hogy a mihamarabb újra rendelhessen 
Mezőtúron. 

A fejleményekről tájékoztatni fogom Önöket!

Szűcs Dániel 
polgármester

Három évtizede Mezőtúr biztonságáért

Két tűzoltó, harminc év, 
mindez egy helyen, Mezőtúron. 
Ádám Tibor tűzoltó alezredes és 
Bán Lajos tűzoltó alezredes pályá-
ja sok ponton hasonlóságot mutat. 
Mostani elismerésüket is egyszer-
re kapták meg.

Dr. Pintér Sándor, Magyarország 
belügyminisztere a tűzoltóság és a 
katasztrófavédelem szervezetében 
eltöltött harminc év alkalmából 
szolgálati jelet adományozott Ádám 
Tibor tűzoltó alezredesnek, a 
Mezőtúri Hivatásos Tűzoltó-
parancsnokság parancsnokának; 
valamint Bán Lajos tűzoltó alezre-
desnek, a Mezőtúri Katasztrófa-
védelmi Kirendeltség tűzoltósági 
felügyelőjének. Ebből az alkalom-

ból a kirendeltség is ajándéktárgy-
gyal jutalmazta őket, melyeket 
Liszkai Zoltán tűzoltó ezredes, 
kirendeltségvezetőtől vehettek át.

Mindkét szakember 2012 óta, 
vagyis tizenkét éve szolgál beosztá-
sában Mezőtúron. Ádám Tibor 
kezdő tűzoltóként részt vett 1994-
ben a szajoli vonatbaleset kárfelszá-
molásában. A sportból is kiveszi a 
részét, úszásban ért el kimagasló 
eredményeket. Bán Lajostól sem áll 
távol az aktív életmód, ő a futásban 
találta meg a kikapcsolódást, heti 
több alkalommal fut 8-10 kilométe-
res távokat.

Fotó: Mezőtúr KvK

Forrás: Jász-Nagykun-Szolnok 

Vármegyei Katasztrófavédelmi 

Igazgatóság
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Búcsú dr. IMreh zoltántól

Tisztelt Főorvos úr!

Hat évvel ezelőtt a TÚRI KALENDÁRIUM-ban szerkeszté-
semben egy írás jelent meg Önről a következő címmel: 
„Mezőtúrt megszerettük, itt maradunk.” 

Úgy gondolom, a betegei, családunk nevében elmondhatom, 
hogy mi is megszerettük Önt és kedves családját. 

Egy csendes, halk szavú, alázatos orvost veszítettünk el. 
Tudom, hogy sohasem szerette a rivaldafényt. 

Elnézést Főorvos úr, de most újra közzétesszük az írást, hogy 
betegei, Mezőtúr lakossága emlékezzenek, ki volt dr. Imreh 
Zoltán. 

Nyugodjon békében. 
Mlinárcsek János

Az alábbi írásunkkal tisztelgünk dr. Imreh Zoltán emléke előtt.

„Mezőtúrt megszerettük, itt maradunk.”
Dr. Imreh Zoltánnal beszélgettem

Pályájáról, családjáról
- 1948. március 17-én születtem Kálnokon 

(Mezőtúr testvértelepülésén-szerk). 
Elemi iskoláimat Kálnokon és Sepsi-

köröspatakon végeztem. Középiskolai tanulmá-
nyaimat Marosvásárhelyen kezdtem és 
Sepsiszentgyörgyön fejeztem be. 

Érettségi után út- és hídépítő technikumot 
végeztem, ezt követően a megyei útépítő igazga-
tóságnál dolgoztam. 

Közben harmadszori próbálkozásra felvételt nyertem a Marosvásárhelyi 
Orvosi és Gyógyszerészeti Intézet általános orvosi karára. 

Egyetemi éveim alatt megnősültem, majd megszületett a kislányom, 
Imola. Feleségem a gyógyszerészeti karon volt hallgató.

 Az egyetem elvégzése után a Máramaros megye felsővisói kórházában 
kaptam kinevezést, ahol 3 évet dolgoztam a belgyógyászati osztályon. 

Ezt követően megpályáztam a Moisei (Majszín) nagyközség körzeti 
orvosi állását, melyet sikerrel nyertem el. 13 évig dolgoztam itt, amely 
életem legszebb és legproduktívabb időszaka volt.

1990-ben áttelepültem Magyarországra, Mezőtúr városába, ahol a városi 
kórház belgyógyászati osztá-
lyán dolgoztam 13 évet. 

Ezt követően kiléptem a kór-
házi kötelékből és háziorvosi 
praxist vásároltam, amelyben 
a mai napig is tevékenykedem. 
(2017. október 1-től nyugdíjas 
– szerk.) Feleségem gyógysze-
rész, jelenleg már nyugdíjas.

1975-ben nősültem és bol-
dog házasságban élünk felesé-
gemmel, Évával immáron 41 
éve. Egyetlen gyermekünk 
Imola, és 3 unokánk van, akik 
bearanyozzák a mindennapja-
inkat. 

Fanni 6, Sára 4, Bálint 3 
éves. Leányom 20 éve a Nokia 

közgazdásza. Vejem egy izraeli tulajdonú autóipari cég igazgatója. 
Visszatekintve az elmúlt 50 évre: küzdelmes, néha nehéz, de boldog 

évtizedek vannak mögöttem. Csodálatos családom van, akik mindig mellet-
tem álltak. 

Majszíni éveiről
Nagyon nagy szeretettel gondolok vissza a majszíni évekre és a nagyköz-

ség román lakosságára, akik minket magyarként befogadtak, tiszteltek és 
becsülnek a mai napig. A tisztelet kölcsönös volt, melyet bizonyít, hogy kb. 
10 éve vettem itt egy telket, amelyre egy nyaralót építettem. Ha itt megjele-
nek, ma is sorban állnak a volt pácienseim vizsgálatra, beszélgetésre a 
„doktor Zolit” nem felejtették el, pedig már 26 éve elhagytam őket. 
Tapasztalataink szerint a máramarosi román embernél becsületesebb és 
tisztességtudóbb nincs.

Magyarországi éveiről
A magyarországi éveimre sem panaszkodhatok, hiszen hamar befogad-

tak, elfogadtak, atrocitás soha nem ért, tudtommal engem román orvosnak 
sohasem neveztek.

A letelepülésem idején semmilyen anyagi segítséget nem kaptam és nem 
is kértem, amit elértem azt mind a munkám eredményének köszönhetem.

Hobbitevékenységéről
Hobbim az ornitológia. Tagja vagyok a Magyar Madártani Egyesületnek. 

Kirándulunk, túrázunk, sok képet készítek a természetről. 

Arról, hogy miért az orvosi hivatást választotta
Igazából mindig a gondolatomban volt az orvoslás, soha nem féltem az 

injekciótól, az iskolában mindig elsőnek jelentkeztem a védőoltásra.
A körülmények úgy hozták, főleg a szüleim anyagi helyzete miatt, hogy 

elsőre főiskolát végeztem, majd sikerült bejutnom az orvosi egyetemre. Az 
ott töltött 6 év életem leggyümölcsözőbb évei voltak.

Szülei tanácsáról
A szüleimtől azt tanultam, hogy ne legyek annyira őszinte és válogassam 

meg a barátaimat, mert a naivitásom miatt nagyon sokszor visszaéltek a 
bizalmammal.

Kedves gyermekkori élményéről
 Legkedvesebb gyerekkori élményem, hogy a barátommal jártuk az erdőt 

és azon versenyeztünk, hogy ki talál több fészket és madárfiókát. Innen 
ered a madarak iránti szeretetem.

Szeretett növényeiről
A szakmámból kifolyólag sok szabadidőm soha nem volt, de a szeretett 

növényeimre a rendelés után mindig próbáltam időt szakítani, hogy kicsit 
kikapcsolódjam a fárasztó munka után. Imádom a virágokat. Ezt a vonzal-
mamat édesanyámtól örököltem, van olyan klemátisz virágom, amely 35 
éve van meg és ma is itt virágzik, egyben a kertünk dísze.

Hogy mire sajnálja az időt
A felesleges szócséplésre soha nem tartottam igényt, időpazarlásnak 

tartom.

Mikor járt utoljára szülőfalujában
Amióta a szüleim elhunytak évente egy alkalommal, halottak napjára 

hazalátogatok, egyben meglátogatom a testvéreimet.

Milyen terveket sző nyugdíjas éveire
Nyugdíjas éveimre egyelőre kitűzött terveim nincsenek, ha a kollégáim 

igénybe veszik, akkor szívesen vállalok helyettesítést. Több időt szeretnék 
tölteni a nyaralómban és az unokáimmal.

Mlinárcsek János
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A Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő KN Kft. oldala:
VÁROSÜZEMELTETÉSI HÍREK

A Mezőtúr-Szarvas között közle-
kedő komp a vízállás miatt nem 
közlekedik! A révátkelő indulásával 
kapcsolatban kérjük, tájékozódjon 
weboldalunkon: www.mturiellato.
hu/komp.php illetve facebook olda-
lunkon https://www.facebook.com/
M.I.I.KN.Kft elhelyezett információk 
alapján.

A Külső tiszti lakótelepen a rossz 
állapotban lévő korhadt ágú nyárfák 
szakszerű ifjító, ápoló metszését 
végezték el az ezzel megbízott favá-
gó erdész kollégák. Az öreg nyárfák 
így esélyt kaptak még pár évig az 
életre, és a levágott korhadt ágak 
már nem jelentenek balesetveszélyt 
a szeles időkben. Erre a lépésre a 
közelben lévő óvoda miatt is foko-
zottan szükség volt! Reméljük ilyen 
szemmel nézve már más lesz az 
elvégzett munkáról a közvélemény. 
A megnövekedett belvízveszély és a 
csapadékos időjárás miatt kérjük a 
lakosságot, hogy az ingatlanok előtt 
levő csapadékvíz-elvezető árkokat 
rendszeresen takarítsák. Társa-
ságunk a város csapadékelvezetésé-
ben fontos szerepet játszó átemelő 
szivattyúinak (Hídszegi, Három-
rózsa, Vásárhelyi P. út 7., Csalaközi, 
Városi Sportcentrum, Cs.Wágner J. 
úti) karbantartását folyamatosan 
végzi. Ezúton is kérjük Önöket, 
amennyiben rendellenességet illetve 
hibát tapasztalnak, jelentsék köz-
ponti email címünkön (intez-
menyellato@mturiellato.hu) vagy a 
központi telefonszámunkon. (0656-
350037). Köszönjük!

A Petőfi téren a volt Oktatási 
Centrum épületében működő 
Játszóházban és Mini Fitnesz-
teremben várunk minden sportolni, 

játszani és kikapcsolódni vágyó 
gyermeket és felnőttet! Nyitvatartás 
pénteken 14:00 – 18:00 óra között, 
szombat és vasárnap 10:00 – 18:00 
óra között. Szülinapi zsúrok, ren-
dezvények megtartására előzetes 
bejelentkezés után szombat és 
vasárnap 10:00 és 15:00 óra között 
van lehetőség. 

Téli üzemelési időszakban a fedett 
uszoda úszó-, gyógy - és élményme-
dencéje várja kedves vendégeit. 
Bérlet-eseink kedd, szerda, péntek 
reggelente 6-tól 7:30-ig használhat-
ják a tanmedencét a szaunával 
együtt! A szauna pénteken 13 órától 
zárásig, valamint szombat - vasár-
nap egész nap üzemel.

A Városi Strandfürdő közvetlen 
szomszédságában található „Vadász-
ház” Kávézó és Szálláshely rendez-
vényterme kiválóan alkalmas torna-
edzések, tanfolyamok, szülinapok, 
lakodalmak és baráti összejövetelek 
lebonyolítására. További információ-
ért keressen bennünket az intez-
menyellato@mturiellato.hu e-mail 
címen vagy a 0656/350-037-es tele-
fonszámon.
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2023-as kulturális összefoglaló

Élményekben, sikerekben 
gazdag, mozgalmas évet zárt 
2023-ban a Közösségi Ház.

Minden év elején számot vetünk 
az elmúlt esztendőről, és megfogal-
mazzuk az adott évre szóló céljain-
kat. A 2022-es évkezdés a rezsivál-
ságnak köszönhetőn valamivel 
bizonytalanabbul indult. Vártuk, 
hogy mikor kaphatjuk vissza a 
korábban megszokott munkamene-
tünket, hiszen először a Covid19 
világjárvány, majd a rezsiválság 
határozta meg működésünket. Úgy 
gondolom, hogy próbáltuk megta-
lálni a szűkös időben is az optimá-
lis megoldásokat.

A 2021. augusztusában átadatott 
Szabadság mozi- és színházterem 
lehetőségeit igyekeztünk kihasznál-
ni és különböző előadásokkal színe-
sítettük a palettánkat. Úgy időzítet-
tük a programokat, hogy az egyik ne 
menjen a másik rovására. Láthattunk 
Körúti és Pódium színházi darabo-
kat. Vendégünk volt Lengyel Tamás, 
Mogács Dániel, Kovács András 
Péter, Mező Misi, Pál Feri, gyerekda-
rabokat is fogadtunk, mint a Frakk, 
vagy a Dr. Bubó és persze helyi ese-
ményeknek is helyet adott az épület, 
mint például a zeneiskola évzárója, 
vagy a beltérbe kényszerülő Mikulás 
party.

A terem adta új programok mel-
lett a városi megemlékezéseket és 
természetesen a korábban megszo-
kott eseményeinket is megszervez-
tük. A második alkalommal meg-
rendezett Kolbászkészítő Vigadal-
munkat is, amely megduplázta a 
nevezők számát. Egész nap a jó 
kedv jegyében telt. A kolbászkészí-
tő csapatok mellett rengeteg látoga-
tó élvezte ezt a márciusi szombatot. 
Örülünk, hogy lehetőséget kaptunk 

egy ilyen jellegű esemény életre 
hívására, mert bebizonyosodott, 
hogy szükség van rá.

Újdonságként megjelentünk a 
Szabadság téren a Húsvét parkkal, 
melyben közreműködtek a város 
óvodásai. 

A Városi Majálisra is sokan vol-
tak kíváncsiak, a reggeli felvonulás-
ra a gépek mellett örömmel tapasz-
taltuk, hogy egyre több lovas érke-
zett. A főzőcske egy közkedvelt 
pontja a napnak, hiszen ilyenkor 
baráti, családi, vagy munkahelyi 
közösségek töltenek el együtt egy 
kellemes napot. A színes színpadi 
program és népi játszóház biztosí-
totta a családok számára reggeltől 
estig a jó szórakozást.

A Városi Gyermeknap alkalmával 
egy nyüzsgő térré változott a mező-
túri Szabadság tér. A legkisebbek-
hez Kalap Jakab, a tinikhez Alee és 
Essemm látogatott el. Egész nap 
ingyenes légvár, trambulin, óriás 
társasjáték park várta a gyerkőcö-
ket. Élmény nélkül senki sem 
távozhatott. 

A Szent Iván éji tűzugrás alkal-
mával a folk műfajába kalauzoltuk 
el látogatóinkat. Réka és Imi a 
Folkbeat duó két tagja a gyerme-
keknek énekelt, majd a Tárkány 
Trióval a magyar népi cimbalomze-
ne került főszerepbe. Meglepe-
tésként a Szolnoki Népdal-kör és a 
Sodrás Népzenei Kis-együttes aján-
dékozott meg bennünket zenei 
műsorával, majd tűzzsonglőr 
showval és tűzugrással zártuk az 
estet. 

Munkánk legnagyobb feladata az 
arTúr Fesztivál és Túri Vásár lebo-
nyolítása. Nyugodt szívvel merem 
leírni, hogy 2023-ban minden prog-
rampontunk teltházas közönség 
részvételével zajlott. Ahogy lenni 

szokott Mezőtúr legnagyobb városi 
rendezvényén számos helyi alkotó 
kapott bemutatkozási lehetőséget: 
Szabó Dorina első kiállításával nyílt 
meg a fesztivál, haza látogatott 
Bíró-Sipos Karina és G. Szabó 
Hunor, mezőtúri kötődéssel érke-
zett az Arcosok Klubja zenekar és a 
helyi csoportok is bemutatkoztak a 
színpadon. 

Szombaton nagy sikerrel zajlott 

le a Túri Kupa Utcai Futóverseny, 
ahová évről-évre többen neveznek. 
Helyet adtunk a Jász-Nagykun-
Szolnok Vármegyei Vadásznapnak 
is. Vendégünk volt a Lord zenekar 
és Horváth Tamás is. Természetesen 
ez évben is ingyenesen látogatható 
volt minden program. 

A Túri Vásárba ismét nagyon sok 
településről érkeztek látogatók és 
árusok egyaránt. Fellépett nálunk 
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Kövessen minket a facebookon is:
www.facebook.com/Mezőtúri Városi Televízió

- Bednai Natália, Harsányi Gábor, Várfi Sándor főszereplésével 
az Édes alkony című darabot tekinthették meg a nézők február 8-án 
a Szabadság Mozi- és Színházteremben. 

- Mezőtúron a volt Újvárosi Általános Iskola épületében hamarosan 
kezdetét veszi a felnőttkorú fogyatékkal élők nappali ellátását biztosító 
intézmény működése. A munkálatok a következő hetekben kezdődnek 
el- tájékoztatott Szűcs Dániel polgármester.

- Szarvason, az Országos Sárkányhajó versenyen, a Nyílt Magyar 
Bajnokságon kiemelkedő eredményt ért el február 10-én a Túri Sárkányok 
csapata. Megnyerték a Szabadidős Open kategóriát, minden csapatot 
maguk mögé utasítottak, legyőzve többek között két nagyon erős román 
csapatot is. Szabadidős Vegyes kategóriában is szépen szerepeltek a mező-
túriak, hiszen a Túri Dragon bronzéremmel térhetett haza.

- A Mezőtúri Református Kollégium idén is megrendezte jótékonysá-
gi bálját, melyre február 10-én került sor. Az esemény sztár fellépője 
Karapancsev Kristóf volt, az est további részében a talpalávalót a Tanárok 
Zenekar szolgáltatta.

- A Mezőtúri Szépkorúak Hagyományőrzők Klubjának két tagját , 
Kun Péterné Rózsika nénit és Herczeg Antalt köszöntötték 80. születés-
napjuk alkalmából február 9-én a Közösségi Házban.

- Február 3-án nyílt meg Gyomaendrődön Keleti Éva fotóművész  
Szubjektív című kiállítása, mely 2024. március 3-áig megtekinthető a 
Szent Antal Népházban.

- Az átlagosnál 1-2 fokkal enyhébb január után február első hetében 
erős nyugati szél kíséretében rendkívül enyhe légtömegek érkeztek 
fölénk. A meleg idő megzavarja a vegetáció téli mélynyugalmi fázisát, a 
növények fejlődni kezdtek, pedig a télnek még nincs vége, és a túl korai 
fejlődés a tavaszi fagykárok veszélyét növeli. Lassú lehűlés a jövő hét 
elejétől várható, de továbbra is melegebb lesz az ilyenkor szokásosnál- 
tájékoztatott az Országos Meterológiai Szolgálat.

- A világ egyik legnagyobb elektronikus zenei ikonja, a Tomorrowland 
és szinte a világ összes nagy elektronikus zenei fesztiváljának főfellépője, 
Steve Aoki is fellép a 2024-es East Festen.

- Nemzeti Fotóművészeti Múzeum nyílik 2025-ben a Városliget mel-
lett, az egykori Klösz-villa épületében - jelentette be a kulturális és inno-
vációs miniszter csütörtökön Budapesten.

- Februártól rekordmagasra, 20,6 százalékra emelték a Babakötvény 
éves kamatát - jelentette be a pénzügyminiszter.

Kakuk Móni

TÁJÉKOZTATÁS

Tájékoztatom II. számú házi gyermekorvosi körzet (Újvárosi 
Rendelő) betegeit, a szülőket, hogy 2024. február 19. napjától a körzet 
telefonos elérhetősége megváltozik. 

Megszűnik a vezetékes hívószám (06-56/353-645), helyette a 
06-30/679-0181 számon érhető el a rendelő.

A 06-30/679-0181 hívószám 2024. február 08. napjától már aktív, hívha-
tó. A körzet e-mail címe változatlan: gyermekorvosirendelo@mezotur.hu.

Szűcs Dániel
polgármester

A 49 évesen elhunyt Kissné Szántó 
Éva halálának 2. évfordulóján szere-
tettel emlékezik rá édesanyja, testvére, 
Laci, Karcsika, Sancika, Fecóka, 
Emike és Atika. Örökké a szívünkben 
vagy!

Bebe, Kamarás Iván, a Triász 
Zenekar és Bereczki Zoltán is. Igen 
tartalmas, több művészeti ággal tar-
kított négy napot zártunk.

Még augusztusban segítettük a 
Mezőtúr Város Sportjáért Alapít-
vány főszervezésében megvalósult 
Sárkányhajóversenyt, lampionúsz-
tatást és Utcabál megrendezését. Ez 
a rendezvény 2024-től átkerült az 
MKS KN Kft. szervezésébe.

Szeptemberben Ősz-Ülőt szervez-
tünk, ahol a kedvezőtlen időjárásra 
kellett reagálnunk és az utolsó 
napokban átszervezni a Petőfi térre 
a rendezvényt. Úgy gondoljuk, hogy 
jó döntést hoztunk, amikor a ren-
dezvénysátor bérlése mellett döntöt-
tünk, így a szorványos esőzés mel-
lett is sokan velünk tartottak. 

S bár nem szabadtéri, de meg kell 
említeni a Halloween Party-t, ami-
kor kicsinek bizonyult a Közösségi 
Ház. A több újdonsággal tűzdelt 
rendezvényünkre rekordszámban 
érkeztek hozzánk a családok. 
Velünk tartott ez alkalommal két 
mesehős is: Soniq és Bing Nyuszi. 
A programot csoki-kereséssel zár-
tuk a sétálóutcában. 

Az év végén az adventi időszakot 
igyekeztünk szebbé, meghittebbé 
varázsolni. A Petőfi téren ismét 
berendeztük az Adventi falut, a 
Mezőtúri Intézményellátó és 
Ingatlankezelő KN Kft. segítségé-
vel. A karácsonyt megelőző három 
adventi hétvégén vártuk az érdeklő-
dőket színpadi programmal és vál-
tozatos adventi vásárral. 

2023-ban több személyi változás 
is történt a kft-nél, többen munka-
helyváltás miatt hagyták el a 
Közösségi Házat, majd ennek hatá-
sára új kollégákkal bővült a csapat. 
A társaság élén is változás történt, 
Bordács László ügyvezető úr mun-
kahelyváltás miatt nem élt a kineve-
zése meghosszabbításával, az ő 
helyét Pete Lajos vette át először 
cégvezetőként, majd 2024 januárjá-
tól már ügyvezetőként látja el a fel-
adatait. A változásokat igyekeztünk 
zökkenőmentesen kezelni és helyt-
állni a feladatainkban. Igyekszünk 
a tőlünk telhető legmagasabb szin-
ten végezni munkánkat.

Idén a téli szünetben való feltöl-
tődés után teljes mellszélességgel 
vágtunk bele az újévbe. A nagyobb 
rendezvényeink már szervezés alatt 
vannak. Már több programunk is 
sikerrel zajlott le. Teltházas közön-
ség várta az Újévi Operett Gála 

résztvevőit. Január végén nálunk is 
bemutatta a Cimbaliband a Goré 
című lemezét. A Pódium színház 
szintén teltházas közönségnek ját-
szotta el az Édes Alkony című 
darabját Harsányi Gábor főszerep-
lésével.

Március 23-ára meghirdettük a 
III. Kolbászkészítő Vigadalmat, 
melyre várjuk a kolbászkészítő csa-
patok jelentkezését és a színházte-
rembe is több est jegyértékesítése 
elindult. A jegyekkel kapcsolatban 
bővebb információt a Közösségi 
Ház gazdasági irodájában kaphat-
nak. 

Várjuk Önöket kulturális prog-
ramjainkra ez évben is! Tartsanak 
velünk!

Dóczi-Bodor Márti
művelődésszervező

Kulturális programok a Szabad-
ság mozi- és színházteremben:

2024. feburár 25. 15 óra – Best of 
Máté Péter - Cserháti Zsuzsa emlékest

2024. március 8. 19 óra – Nőnapi 
stand up Comedy 

2024. március 21. 18:00 – Böbe 
mindent elintéz – kabaréműsor 
Cseke Katinkával és Zsiga Lászlóval

2024. április 4. 19:00 – Ugyanolyan 
mocsok vagy te is, mint a Gizi – Szikra 
Laci humorestje (Közösségi Ház)

2024. április 14. 18 óra – Musical 
és sláger est Miller Zoltánnal és 
Egyházi Gézával

2024. április 25. 19 óra – Jövőre 
veled, ugyanitt színházi darab a 
Csillagfény Produkciótól
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MOZIMŰSOR 

2024. február 22. csütörtök
17:00 Lisa Frankenstein 2D amerikai horror-vígjáték
19:30 Madame Web 2D amerikai sci-fi akciófilm

2024. február 23. péntek
17:00 Lisa Frankenstein 2D amerikai horror-vígjáték
19:30 Madame Web 2D amerikai sci-fi akciófilm

2024. február 24. szombat
13:00 Kutya és macska 2D francia családi vígjáték 
15:00 Argylle: a szuperkrém 2D angol akcióthriller
18:00 Csábító leckék 2D amerikai vígjáték, filmdráma
20:15 Madame Web 2D amerikai sci-fi akciófilm

2024. március 1. péntek
17:00 Lisa Frankenstein 2D amerikai thriller
19:30 Madame Web 2D amerikai sci-fi akciófilm

2024. március 2. szombat
13:00 Kutya és macska 2D francia családi vígjáték 
15:00 Lisa Frankenstein 2D amerikai horror-vígjáték
17:30 Imádlak utálni 2D amerikai romantikus vígjáték
20:00 Madame Web 2D amerikai sci-fi akciófilm

2024. március 3. vasárnap
13:00 Kutya és macska 2D francia családi vígjáték 
15:00 Imádlak utálni 2D amerikai romantikus vígjáték
17:30 Madame Web 2D amerikai sci-fi akciófilm

Keresse a gyepmestert:
- kóbor állat bejelentése, - otthonában elhullott házi állatok elszállítása,

- közterületen elhullott állatok bejelentése.
Gyepmesteri telep nyitvatartása:

Hétköznap: - délelőtt 8-10-ig,  - délután 13-14 óráig.
Hétvégéhez és nyitvatartási időntúli megkereséshez telefonon 

egyeztetés szükséges.  TELEFONSZÁM: 06/70 338-0517.

06 30/621-16-33  

VÁROSI POLGÁRŐR EGYESÜLET

A mezőtúri hulladékudvar 

nyitvatartása

+36/20-331-1579

Helyszín: Mezőtúr, Kávási 
Sándor u. 52. 

Hétfő: 7:00 – 19:00
Kedd: 7:00 – 19:00

Péntek: 7:00 – 19:00
Szombat: 7:00 – 19:00

Közvilágítási 
hibabejelentés

Tel.: +36-80/980-071
e-mail: 

hibabejelentes@grep.lighting

web: https://kozvilhiba.hu
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Lapzárta: 2024. március 6. (szerda) 15.00 óra
Olvasói leveleket, kéziratokat, cikkeket a 350-299 telefaxra, illetve az 

ujsag@mkskft.hu e-mail-címre vagy személyesen a Közösségi Ház titkár-
ságára lehet eljuttatni. Lapzárta után érkezett anyagokat nem áll módunk-
ban megjelentetni. Meg nem rendelt írásokat szerkesztve, azok lényegének 
megtartása mellett közlünk. Kéziratokat nem őrzünk meg. A lapban közölt 
adatok tájékoztató jellegűek melyekért felelősséget nem vállalunk.

Készenléti gyógyszertár

Február 16-22.
Városháza gyógyszertár
Mezőtúr, Kossuth tér 3-5.

Tel.: 06/56/350-044

Február 23-29.
Vasúti gyógyszertár

Mezőtúr, Köztársaság u. 1.
Tel.: 06/56/350-637

Állatorvosi ügyelet

Február 17-18.
Dr. Nagy Levente

Mezőtúr, Petőfi u. 22.
Tel.: 06/56/850-006; 06/30/664-8257

Február 24-25.
Dr. Szabó Zoltán

Túrkeve, Kenyérmezei u. 2.
Tel.: 06/20/941-5217

Ü G Y E L E T E K

Pietas Kft.
Cím: Mezőtúr, Dózsa Gy. út 16. (Bodorik mellett), 

Telefon: 06-56/350-149
Mindennemű temetési ügyintézés.
Ügyeleti szállítás: 06-30/963-27-33

Koszorúk, sírcsokrok 
megrendelése és kiszállítása.

Pietas Kft. Temetkezés, Búcsúztató terem és Katolikus 
Temetőgondokság. Temető gondok: 06/30 963-2733.

Ú J S Z Ü L Ö T T E K

UNITAS-NAGY BT.
06-30/773-7322

TEMETKEZÉS ÉS TEMETŐGONDNOKSÁG
MEZŐTÚR DÓZSA GYÖRGY ÚT 18.

TEMETÉSEK TELJES KÖRŰ LEBONYOLÍTÁSA,
TELJES KÖRŰ TEMETÉSI ÜGYINTÉZÉS, SÍRHELYMEGVÁLTÁS

ÜGYELETI SZÁLLÍTÁS ÉJJEL-NAPPAL: 
06-30/239-6721, 06-30/347-6628

Az elhunytak adatait a temetkezési vállalatok küldik meg a szerkesztőségnek.

Fotó : Uzsoki Jánosné

Következő megjelenés: 2024. március 1. 

Mezőtúr és Vidéke Városi Közéleti lap. A Települési Értéktár eleme. 
Megjelenik kéthetente. Szerkeszti, kiadja és terjeszti:

Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft. Szerkesztőség: 5400 

Mezőtúr, Szabadság tér 17.

Tel.: 56/350-075, Fax: 56/350-299, e-mail: ujsag@mkskft.hu.

Felelős szerkesztő: Pete Lajos. Szerkesztő, tipográfus: Kakuk Móni.

Nyomdai munkák: Príma Nyomda és Reklámstúdió Kft.

5400 Mezőtúr, Dózsa György út 42-44.

ISSN 0864-7607

Benei RékaBenei Réka
(Samu Martina)(Samu Martina)

ELHUNYTAK
Rojkó Mária (Kati daduska) élt 80 évet,Rojkó Mária (Kati daduska) élt 80 évet,

Farkas Sándorné Szabó Ilona Róza élt 74 évet.Farkas Sándorné Szabó Ilona Róza élt 74 évet.

Nyugodjanak békében.Nyugodjanak békében.

Schiller László MátéSchiller László Máté
(Fadgyas Adrienn)(Fadgyas Adrienn)

Szatmári Hajnalka RebekaSzatmári Hajnalka Rebeka
(Veres Ilona)(Veres Ilona)

keresse a szürke szekrényt!

A Szabadság Mozi és a Draskovits 
Kerámiagyűjtemény (Mezőtúr, Petőfi 
Sándor u. 5.) előterében, hasonló szürke 
vitrinszekrényekben tekinthetik meg a 
Túri Fazekas Múzeum gyűjteményéből 
kiválasztott Hónap Műtárgyát, illetve a 
Mezőtúri Helytörténeti Gyűjteménytár 
érdekes dokumentumait. Keresse a szür-
ke szekrényeket február 9-től!


